
Buletini Nr. 2 datë 15 Janar 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   486/546 

SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

 

BASHKIA FIER 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Fier, Lagja “Kastriot”, Rr. “Ramiz Aranitasi Nr.15” Fier, Tel/Fax : 

034 410 636 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 06.02.2024 ora 1000 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e hapur 

 

Objekti i Shitjes: “Vjelja dhe grumbullimi i degezave te xines (degeza te gjelberta me dhe pa 

lule) ne territorin e Bashkise Fier” 

Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Vjelja dhe grumbullimi i degezave te xines (degeza 

te gjelberta me dhe pa lule) ne territorin e Bashkise Fier” 700 kv (te pasqyruara ne tabele) dhe 

me vlere fillestare ankandi 700 000 lekë (shtateqind mije). 

         

Nr Ekonomia pyjore Nr.i ngastrave Sasia kv 

1 Kraps -Gjorgoz 18-20, 21ab, 22a, 23, 24, 25ab, 31 298 

2 Levan -Shtyllas 6a, 7abc, 8b, 9, 10, 11, 12, 17 282 

3 Peshtan-Cakran 3a, 4b, 6a, 8b,9a,11a 120 

 Totali  700 

 

4. Vlera fillestare: 700 000 lekë (shtateqind mije) (Referuar V.K.M-së Nr.559, date 29.07.2022 

“Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhenien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor 

kombëtar, për veprimtari ekonomike, si edhe për prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore” ) 

 

5. Vendi i zhvillimit te ankandit: Salla e Mbledhjeve; Kati i II-te; Bashkia Fier;  

 

6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 06.02.2024 ora 1000 

 

7. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 1000 
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Shoqeria “Posta Shqiptare” sh.a. me adresë: Rruga “Reshit Çollaku”, Nr. 5, 

Tiranë. 

         

2. Data e zhvillimit të ankandit: 05.02.2024, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand Publik “Procedurë e Hapur”.  

 

4. Objekti i Shitjes: “Skrap i përfituar nga nxjerrja jashtë përdorimit, makineri e paisje dhe mjete 

transporti për vitin 2021, të Shoqërisë “Posta Shqiptare” Sh.A”, në sasinë 14,687 

(katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) kg. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Skrap i përfituar nga nxjerrja jashtë përdorimit e 

makineri e paisje dhe mjete transporti për vitin 2021, të Shoqërisë “Posta Shqiptare” Sh.A”. 

 

6. Vlera fillestare e ankandit: Çmimi fillestar i shitjes është 408,445.47 (katërqind e tetë mijë 

e katërqind e dyzet e pesë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: Zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të shoqerisë “Posta 

Shqiptare” sh.a. kati i V-të, Salla e Mbledhjeve, me adresë: Rruga “Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2024, ora 10:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës 

https://www.app.gov.al/

